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Tervetuloa kilpailemaan Ouluun! 
Taekwon-Do Akatemia ja Suomen ITF Taekwon-Do (SITF) järjestävät mustien vöiden Black 
Belt Cup -osakilpailun 1/2025 sekä Diesel Cupin ja värivöiden kilpailut Oulussa 22.3.2024. 
Kilpailupaikkana on Linnanmaan liikuntahalli, Virkakatu 1, 90570 Oulu. 
 
Kilpailuissa on sarjat sekä lapsille että aikuisille kaikissa SITF:n kilpailusääntöjen mukaisissa 
ikä- ja vyöarvoluokissa yli 45-vuotiaiden sarjoihin saakka. Lisäksi kilpaillaan 
näytösottelussa ja joukkueliikesarjoissa värivöille ja mustille vöille. Mikäli 
joukkuelajissa on vain yksi joukkue, suoritus tehdään näytösluontoisesti.  
 
Päivitys 23.2.2025: Lisäksi järjestetään avoimet ottelusarjat aikuisille (2. gup–6. Dan) ja 
junioreille (2. gup–3. Dan), mikäli sarjoihin tulee vähintään 4 osallistujaa ja sarjan 
kokoonpano ei ole identtinen minkään painoluokkasarjan kanssa. 
 
Viimeinen ilmoittautumispäivä on torstai 13.3.2025. Ilmoittautuminen suoritetaan seuroittain 
Kihapp-järjestelmään. Lisenssi- ja vakuutusasiat tulee hoitaa kuntoon hyvissä ajoin ennen 
ilmoittautumista. Jälki-ilmoittautumisia ei oteta vastaan. 

Kilpailijat ja huoltajat 
Kilpailuihin voivat osallistua kaikki SITF:n jäsenseurojen jäsenet, joilla on SITF:n lisenssi ja 
kilpailemisen kattava vakuutus. Kilpailuasuna käytetään Taekwon-Don harjoituspukua, 
dobokia. 
 
Kilpailijan huoltajan/valmentajan asuna tulee olla verryttelyasu ja ainoastaan huoltaja saa 
lähestyä tuomaripöytää. Huoltajalla/valmentajalla tulee olla varusteena pyyhe. 
 
Kihappissa on mahdollisuus ilmoittaa myös huoltajia/valmentajia kilpailuihin. Tämä ei ole 
pakollista, mutta mikäli haluatte, että kilpailuja koskevat tiedotteet lähtevät myös muille 
henkilöille seurassanne kuin ilmoittautumisista vastanneelle, pyydämme lisäämään heidät 
huoltajiksi Kihappiin. 

Kilpailusäännöt ja -sarjat 
Kilpailuissa käytetään ITF:n ja Suomen ITF Taekwon-Don kilpailusääntöjä ja -sarjoja: 
https://taekwon-do.fi/kilpailusaannot. Liikesarjakilpailuissa kaksi vastakkain olevaa kilpailijaa 
suorittavat liikesarjansa yhtä aikaa. 
 
Voimamurskauksen lautamäärät ja erikoistekniikoiden korkeudet löytyvät 
Kihapp-tapahtuman liitteistä. 
 
Joukkueliikesarjakilpailussa voi olla keskenään eri ikäisiä ja eri sukupuolta olevia 
kilpailijoita (sarjassa 9–1 gup 3 jäsentä + 1 mahdollinen varajäsen; sarjassa 1.–6. Dan 5 
jäsentä + 1 mahdollinen varajäsen). Värivöiden sarjassa suoritetaan yksi omavalintainen 
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liikesarja. Mustien vöiden sarjassa suoritetaan yksi omavalintainen liikesarja sekä yksi 
arvottu liikesarja: KWANG-GAE; PO-EUN tai GE-BAEK. 

Ilmoittautuminen 
Viimeinen ilmoittautumispäivä on torstai 13.3.2025. Ilmoittautuminen suoritetaan seuroittain 
käyttämällä Kihapp-online-järjestelmää. Ilmoittautumislinkki toimitetaan erikseen seurojen 
yhteyshenkilöille sähköpostitse. 
 
Seurojen ilmoittautumisista vastaavat henkilöt voivat luoda tunnukset Kihapp-järjestelmään 
itse. Tämän jälkeen ilmoittautumisia pääsee syöttämään käyttäen sähköpostitse 
toimitettavaa ilmoittautumislinkkiä, jota ei tule jakaa seurahallinnon ulkopuolelle. Kilpailun 
tuloksia ja etenemistä voi seurata julkiselta Kihapp-sivulta:  
https://www.kihapp.com/tournaments/18642-akatemia-open-2025-black-belt-cup-1-2025 
 
Kihapp-tunnuksia koskevissa ongelmatapauksissa pyydämme ottamaan yhteyttä suoraan 
Kihappin ylläpitäjään Ville Sundbergiin: ville@kihapp.com. 
 
Lisenssi- ja vakuutusasiat tulee hoitaa kuntoon hyvissä ajoin ennen ilmoittautumista. 
Jälki-ilmoittautumisia ei oteta vastaan. Kilpailuihin ei saa osallistua sairaana. 
Sairastumistapauksissa kilpailumaksua ei laskuteta, mikäli kilpailija toimittaa 
sairaustodistuksen SITF:n kilpailuvastaavalle 29.3.2025 mennessä sähköpostitse: 
henri.savilampi@taekwon-do.fi. Tietosuojasyistä suosittelemme käyttämään sähköpostin 
“Luottamuksellinen”-toimintoa sairaustodistusten lähettämiseen. 

Kilpailumaksut 
Kilpailumaksuista lähetetään seuroille laskut viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen. 
Viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeisistä sarjamuutoksista veloitetaan kilpailumaksun 
suuruinen muutosmaksu. Tämä koskee myös ottelussa sarjan vaihtamista toiseen, mikäli 
kilpailija ei punnituksessa/pituusmittauksessa mahdu ilmoitettuun paino-/pituussarjaan. 
Kilpailijan poistamisen lajista voi kuitenkin tehdä ilman maksua. Kilpailijaa ei voida lisätä 
uutena kilpailijana lajiin, ellei kyse ole seuran tekemästä virheestä ilmoittautumisessa. 
 
Kilpailumaksut: 
Lasten sarjat (A-D-juniorit) 25 € 
Aikuisten sarjat ja juniorien Black Belt Cup 35 € 

Tuomarit 
Tuomariksi haluavien tulee olla suorittanut SITF:n tuomarikurssi (minimissään D-luokka). 
Tuomari-ilmoittautumiset tehdään seuroittain Kihapp-järjestelmään 13.3.2025 mennessä. 
Tuomareille tarjotaan kilpailun yhteydessä lounas, kahvit ja virvokkeita. 
 
Jokaisen kilpailuun osallistuvan seuran tulee lähettää kilpailuihin tuomareita 
kilpailusäännöissä määriteltyjen tuomarikiintöiden mukaisesti. 

https://www.kihapp.com/tournaments/18642-akatemia-open-2025-black-belt-cup-1-2025
mailto:ville@kihapp.com
mailto:henri.savilampi@taekwon-do.fi


Aikataulut 
HETI 

● Markkinoi kilpailuja seurassa 
● Muistuta, että lisenssi- ja vakuutusasiat tulee hoitaa kuntoon hyvissä ajoin ennen 

kisoja 
 
VIIMEINEN ILMOITTAUTUMISPÄIVÄ 13.3 

● Huolehdi 13.3. mennessä Kihappiin kilpailijoiden ja tuomareiden ilmoittautumiset 
 
KILPAILUPÄIVÄ 22.3. 
Aikataulu on alustava erityisesti iltapäivän osalta. Tarkempi aikataulu ilmoitetaan viimeisen 
ilmoittautumispäivän jälkeen, kun sarjat on muodostettu ja kilpailujärjestys saatu laadittua. 
 
9:15 - 10:00 Sisäänkirjautuminen, punnitus ja pituusmittaus  
10:00-10:20 Tuomari- ja valmentajapalaverit 
10:30  Kilpailut alkavat 

Yhteyshenkilöt 
 
Suomen ITF Taekwon-Don kilpailu- ja tuomarivaliokunta 
Henri Savilampi, tuomarivastaava (vt.)   henri.savilampi@taekwon-do.fi 
Krista Mäkinen, kilpailuvastaava (vt.)    krista.makinen@taekwon-do.fi  
 
Kilpailun järjestäjä: Taekwon-Do Akatemia 
Satu Kokko (Taekwon-Do Akatemian puheenjohtaja) satu.kokko@tkd-akatemia.fi  
yhdessä Taekwon-Do Akatemian hallituksen ja vapaaehtoisten kanssa 
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